Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2016 года                         № 620

Об утверждении Порядка открытия, ведения лицевых счетов и осуществления

операций по зачислению, списанию средств юридическим лицам,

не являющимся участниками бюджетного процесса, бюджетными

(автономными) учреждениями

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,

Указаниями Центрального банка Российской Федерации от 24 декабря 2010 года

№ 2547-У,  нормативно - правовыми актами городского округа город Шахунья

Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия, ведения лицевых счетов и

осуществления операций по зачислению, списанию средств юридическим лицам, не

являющимся участниками бюджетного процесса, бюджетными (автономными)

учреждениями.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д.Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев